VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 3030/VPCP-QHĐP
V/v trả lời kiến nghị của cử tri

thành phố Cần Thơ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các Bộ, cơ quan: Công an, Tài chính,
Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông,
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương,
Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường,
Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, Ủy ban Quản lý vốn
Nhà nước tại doanh nghiệp.

Để chuẩn bị phục vụ Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tiếp xúc cử tri

thành phố Cần Thơ trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV, Văn phòng Chính phủ

đề nghị các Bộ, cơ quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung trả

lời các câu kiến nghị của cử tri (bản chụp kèm theo). Văn bản tham gia ý kiến gửi

Văn phòng Chính phủ trước ngày 8 tháng 5 năm 2024 (đồng thời gửi bản điện tử

đến địa chỉ email: lethingochuyen@chinhphu.vn) để tổng hợp báo cáo Thủ tướng

Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: VT, QHĐP (3b). Huyen

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp